

Kim Hyldahl Madsen Holding ApS

Hårupvej 22
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2019

Kim Hyldahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	13
-------------------------	----

Balance	14
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	16
----------------------------	----

Noter	17
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kim Hyldahl Madsen Holding ApS
Hårupvej 22
8600 Silkeborg

CVR-nr: 38936964
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af brugte automobiler samt i at eje kapitalandele i Vores Biler ApS og Vores Leasing ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 477 t.kr. Selskabets balance udviser en balancesum på 4.119 t.kr. og en egenkapital på 3.843 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		167.980	79.586
Resultat af ordinær primær drift		167.980	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	346.194	-32.828
Øvrige finansielle omkostninger		-203	-1.217
Ordinært resultat før skat		513.971	45.541
Skat af årets resultat		-36.923	-17.246
Årets resultat		477.048	28.295
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		166.194	0
Overført resultat		97.054	28.295
I alt		477.048	28.295

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.580.584	3.410.691
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.618	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.597.202	3.410.691
Anlægsaktiver i alt		3.597.202	3.410.691
Fremstillede varer og handelsvarer		270.000	0
Varebeholdninger i alt		270.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		226.182	176.923
Tilgodehavende skat		0	43.300
Andre tilgodehavender		12.205	0
Tilgodehavender i alt		238.387	220.223
Likvide beholdninger		13.795	73.060
Omsætningsaktiver i alt		522.182	293.283
Aktiver i alt		4.119.384	3.703.974

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		438.632	242.438
Overført resultat		3.221.430	3.154.376
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		3.843.062	3.471.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	60.546
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		645	0
Skyldig selskabsskat		262.460	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	22.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.217	136.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.322	232.160
Gældsforpligtelser i alt		276.322	232.160
Passiver i alt		4.119.384	3.703.974

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	75.000	242.438	3.154.376	0	3.471.814
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	30.000	-30.000	0	0
Årets resultat	0	166.194	97.054	213.800	477.048
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital, ultimo	75.000	438.632	3.221.430	108.000	3.843.062

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	473.445	90.724
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	-123.552	-123.552
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-3.699	0
	346.194	-32.828

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2018	3.138.253	0
Årets tilgang til kostpris	0	20.317
Kostpris 31. december 2018	3.138.253	20.317
Nettoopskrivninger 1. januar 2018	272.438	0
Andel i årets resultat jf. note 1	349.893	-3.699
Udloddet udbytte i årets løb	-180.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	442.331	-3.699
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.580.584	16.618
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	370.656	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vores Biler ApS, Silkeborg	60%	3.549.879	789.075

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vores Leasing ApS, Silkeborg	50%	33.236	-7.398

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed Vores Biler ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ud over selskabets direktør har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden, og der er ikke udbetalt gager, pensionsbidrag eller andre omkostninger til social sikring.